ГЛАВА
РЕСПУБЛИКИ
ИНГУШЕТИЯ

Г1АЛГ1АЙ
РЕСПУБЛИКА

МЕХКДА

УКАЗ

О внесении изменений в состав рабочей группы по делам казачества при
Главе Республики Ингушетия, утвержденный Указом Главы

Республики Ингушетия от 11 ноября 2020 г. № 215

В соответствии с пунктом 2 статьи 70 Конституции Республики
Ингушетия

ПОСТАН 0 Э:

1. Внести в состав рабочей группы по делам казачества при Главе
Республики Ингушетия, утвержденный Указом Главы Республики
Ингушетия от 11 ноября 2020 г. № 215 «Об утверждении состава рабочей
группы по делам казачества при Главе Республики Ингушетия», следующие
изменения:

а) включить в состав рабочей группы следующих лиц:
Гоперхоев В. М. - начальник отдела организации пожарной

охраны объектов и координации
аварийно-спасательных формирований управления
организации пожаротушения и проведения
аварийно-спасательных работ Главного
управления Министерства Российской Федерации
по делам гражданской обороны, чрезвычайным

бедствий по
(по согласованию)

Кувалдин В. В. заместитель начальника управления организации
охраны общественного порядка Министерства
внутренних дел по Республике Ингушетия
(по согласованию)

Мажеев А. В. помощник начальника отделения по работе

службы войск национальной гвардии Российской
с личным составом Управления Федеральной

2

Местоев О. М. - главный специалист отдела по работе
с территориями Управления внутренней политики
Администрации Главы и Правительства
Республики Ингушетия

Ильин Е. С. - начальник отдела пограничной охраны
Пограничного Управления Федеральной службы
безопасности Российской Федерации
по Республике Ингушетия (по согласованию);

б) исключить из состава рабочей группы Мальсагову Т. X.
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Республики Ингушетия (

г. Магас
«М » 2021 г.

№j£L_

~уМ. Калиматов